[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2021 года                                                                                          №35
     г. Ливны
О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны от 11 февраля 2021 года

№ 9 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций, реализующих

образовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования,

за территориями города Ливны»
Руководствуясь статьей 9  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» администрация города Ливны постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 11 февраля 2021 года № 9 «О закреплении муниципальных  образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за территориями города Ливны» изменения, изложив строку 4 таблицы в следующей редакции:
	4.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4» г. Ливны
	Ул. 6-й Гвардейской Дивизии

Ул. Гайдара, д.1, 3- 9, 16, 18, 23-49

Ул. Гражданская, д. 23-43, 22-72

Ул. Железнодорожная, д. 2-8, 1-17, 23-99

Ул. Заречная

Ул. Зеленая, д. 1-109, 2-118

Ул. Мира, д. 1-139, 2-134

Ул. Октябрьская, д. 1-21, 76-90

Ул. Песочная

Ул. Сосновская, д. 1-123, 2-102

Ул. Щербакова, д. 23-33, 40-64

Пер. Гайдара

Пер. Гражданский

Пер. Зеленый

Пер. Лейтенанта Шебанова, д. 1-7, 2-12

Пер. Народный

Пер. Октябрьский

Пер. Песочный, д. 1-65, 2-92

Пл. Октябрьская, д. 2-74, 1-83

Ул.2-я Народная

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города                                                                                  С.А.Трубицин